



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 364 953
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JTR GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Bjorhaugslettå 34
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Austbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		79 157 451	80 112 897
Gevinst ved salg av anleggsmidler			212 341
Annen driftsinntekt		28 960	23 118
Sum inntekter		79 186 411	80 348 356
Kostnader			
Varekostnad	1	10 090 891	10 571 176
Lønnskostnad	2	28 019 797	27 761 594
Avskrivning på varige driftsmidler	3	215 118	105 673
Annen driftskostnad	3	40 994 733	37 390 502
Sum kostnader		79 320 539	75 828 946
Driftsresultat		-134 127	4 519 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		183 201	70 569
Annen finansinntekt			128 708
Sum finansinntekter		183 201	199 277
Annan rentekostnad		33 960	24 249
Annen finanskostnad		49	
Sum finanskostnader		34 009	24 249
Netto finans		149 191	175 028
Ordinært resultat før skattekostnad		15 064	4 694 438
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	-58 196	1 035 002
Ordinært resultat etter skattekostnad		73 260	3 659 436
Årsresultat		73 260	3 659 436
Årsresultat etter minoritetsinteresser		73 260	3 659 436
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avgjevne konsernbidrag		2 532 169	
Overføringer annen egenkapital	6	-2 458 909	3 659 436
Sum overføringer og disponeringar		73 260	3 659 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Immaterielle eiendeler	3	680 008	306 051
Utsett skattefordel		370 151	
Sum immaterielle egedelar		1 050 159	306 051
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	3	491 667	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	141 100	185 366
Sum varige driftsmiddel		632 767	185 366
Sum anleggsmiddel		1 682 925	491 417
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	1,7	1 130 022	1 015 512
Sum varer		1 130 022	1 015 512
Krav			
Kundefordringer	8	13 578 900	16 128 652
Andre kortsiktige fordringer		559 389	458 856
Konsernkrav	9	133 083	301 651
Sum krav		14 271 371	16 889 159
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	9 516 478	9 489 452
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		9 516 478	9 489 452
Sum omløpsmiddel		24 917 870	27 394 123
SUM EIGEDELAR		26 600 796	27 885 540

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	6,11	721 155	721 155
Sum innskoten egenkapital		721 155	721 155
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	6	9 190 356	11 649 265
Sum opptent egenkapital		9 190 356	11 649 265
Sum egenkapital		9 911 511	12 370 420
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	4,5		402 247
Sum avsetjinger for plikter			402 247
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	402 247
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8,9	1 739 923	5 546 505
Betalbar skatt	4,5		1 118 075
Skyldig offentlige avgifter		3 007 167	3 277 700
Kortsiktig konserngjeld	9	3 746 371	185 373
Annen kortsiktig gjeld	7	8 195 824	4 985 220
Sum kortsiktig gjeld		16 689 285	15 112 873
Sum gjeld		16 689 285	15 515 120
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		26 600 796	27 885 540



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 884407

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 364 953
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JTR GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Bjorhaugslettå 34
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Austbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 364 953
JTR GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		79 157 451	80 112 897
Gevinst ved salg av anleggsmidler			212 341
Annen driftsinntekt		28 960	23 118
Sum inntekter		79 186 411	80 348 356
Kostnader			
Varekostnad	1	10 090 891	10 571 176
Lønnskostnad	2	28 019 797	27 761 594
Avskrivning på varige driftsmidler	3	215 118	105 673
Annen driftskostnad	3	40 994 733	37 390 502
Sum kostnader		79 320 539	75 828 946
Driftsresultat		-134 127	4 519 410
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		183 201	70 569
Annen finansinntekt			128 708
Sum finansinntekter		183 201	199 277
Annan rentekostnad		33 960	24 249
Annen finanskostnad		49	
Sum finanskostnader		34 009	24 249
Netto finans		149 191	175 028
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4, 5	-58 196	1 035 002
Ordinært resultat etter skattekostnad		73 260	3 659 436
Årsresultat		73 260	3 659 436
Årsresultat etter minoritetsinteresser		73 260	3 659 436
Overføringer og disponeringar			
Avgjevne konsernbidrag		2 532 169	
Overføringer annen egenkapital	6	-2 458 909	3 659 436
Sum overføringer og disponeringar		73 260	3 659 436





Organisasjonsnr: 913 364 953
JTR GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIGEDELAR

Anleggsmiddel

Immaterielle egedelar

Immaterielle eiendeler	3	680 008	306 051
Utsett skattefordel		370 151	
Sum immaterielle egedelar		1 050 159	306 051

Varige driftsmiddel

Maskiner og anlegg	3	491 667	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	141 100	185 366
Sum varige driftsmiddel		632 767	185 366

Sum anleggsmiddel		1 682 925	491 417
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmiddel

Varer

Varer	1,7	1 130 022	1 015 512
Sum varer		1 130 022	1 015 512

Krav

Kundefordringer	8	13 578 900	16 128 652
Andre kortsiktige fordringer		559 389	458 856
Konsernkrav	9	133 083	301 651
Sum krav		14 271 371	16 889 159

Bankinnskott, kontantar og liknande

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	9 516 478	9 489 452
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		9 516 478	9 489 452

Sum omløpsmiddel		24 917 870	27 394 123
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIGEDELAR		26 600 796	27 885 540
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	6,11	721 155	721 155
Sum innskoten eigenkapital		721 155	721 155

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital	6	9 190 356	11 649 265
-------------------	---	-----------	------------



Sum opptent egenkapital		9 190 356	11 649 265
Sum egenkapital		9 911 511	12 370 420
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	4,5		402 247
Sum avsetjinger for plikter			402 247
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	402 247
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8,9	1 739 923	5 546 505
Betalbar skatt	4,5		1 118 075
Skyldig offentlige avgifter		3 007 167	3 277 700
Kortsiktig konserngjeld	9	3 746 371	185 373
Annen kortsiktig gjeld	7	8 195 824	4 985 220
Sum kortsiktig gjeld		16 689 285	15 112 873
Sum gjeld		16 689 285	15 515 120
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		26 600 796	27 885 540



Organisasjonsnr: 913 364 953
JTR GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
41.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Konsern, tilknytt selskap m.v. - krav og gjeld

Krav

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Note

Lån og sikkerhetsstilling til medlem

Er det gitt lån eller sikkerhetsstilling til leiande personar: Nei

Opplysingar om:

Medlem av:

Meir om lån og sikkerhetsstilling

Note

Noteopplysingar ut over minimumskrava for små føretak

Fullstendige noteopplysningar fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
JTR Gruppen AS**

Organisasjonsnr. 913364953

Utarbeidet av:

Secant AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Pauline Wiigs veg 4
4340 BRYNE



Organisasjonsnr. 948114194



JTR Gruppen AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet utfører rørinspeksjon, slamtømming, spyling av tette avløp og utbedring av feil og mangler på rørsystemet til privatpersoner og bedrifter. Selskapets virksomhet holder til i Rogaland, med hovedkontor på Nærbø.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2021	2020
Driftsinntekter	79 186 411	80 348 356
Driftsresultat	-134 127	4 519 410
Årsresultat	73 260	3 659 436
	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	24 001 575	27 914 026
Egenkapital	9 911 511	12 370 420
Egenkapitalprosent	41,3%	44,3%
Rentedekningsgrad	150	30 384

Driftsinntektene i selskapet er svakt redusert fra 2020. I 2021 ble driftsinntektene kr 79,2 mill mot kr 80,3 mill i 2020. Årsresultatet ble 0,1 mill. kr. mot 3,7 mill. kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapet har ingen eksponering i valuta.

Markedsrisikoen er hovedsakelig relatert til effektene av korona-pandemien og krigen i Ukraina, med økende oljepriser, og effektene denne kan få for markedet som helhet.

Kredittrisiko

Kredittrisiko er hovedsakelig knyttet opp mot kundefordringer. Det er gode rutiner for kontroll i regnskapet og det er avsatt for usikre fordringer. Det er høyt fokus på å drive inn utestående fordringer og selskapet har kontinuerlig fokus på likviditetsstyring.

Forretningsmessig risiko

Selskapet er ikke involvert i noen vesentlige tvister.

Styret har vurdert selskapets finans- og likviditetsrisiko og anser at det er god kontroll av selskapets finansielle eksponering.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger en positiv egenkapital og en god og stabil drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt FoU-aktiviteter i regnskapsåret.



JTR Gruppen AS

Årsberetning 2021

Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 9,5 mill kroner. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 97,4 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 26,4 mill. kroner, sammenlignet med 27,9 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 40,7 %, sammenlignet med 44,2 % pr. 31.12 i fjor.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 8,35 % i 2021.



JTR Gruppen AS

Årsberetning 2021

Forsikring for styrets medlemmer og ledelse

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Dekningen er inntil kr 10 mill.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 37 ansatte, er 3 kvinner og 34 menn. Styret består av 1 kvinne og 2 menn.

Miljørapport

JTR Gruppen er en stor aktør innen transportering av flere typer fast- og flytende avfall fra bedrifts- og privatmarkedet i Rogaland. Det er fokus på å kontinuerlig redusere klimagasser som våre biler genererer, samt sørge for at avfall som transporteres blir levert til godkjente mottak og behandles på en bærekraftig måte. JTR Gruppen er ISO sertifisert iht. miljøstandarden 14001:2015.

Følgende tiltak er iverksatt for å hindre eller redusere de negative miljøfaktorene; årlig substitusjonsvurdering av kjemikalier, investering i nyere og mer miljøvennlige biler, fokus på tomgangskjøring, kildesortering og avfall leveres til godkjent mottak for behandling.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 73 260:

Avgitt konsernbidrag	2 532 169
Overføring annen egenkapital	-2 458 909
Totalt	73 260

NÆRBØ den 24.juni 2022

Elisabeth Christiansen Lund
Styreleder

Vegar Kristoffersen
Styremedlem

Thomas Austbø
Daglig leder



JTR Gruppen AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		79 157 451	80 112 897
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	212 341
Annen driftsinntekt		28 960	23 118
Sum driftsinntekter		79 186 411	80 348 356
Driftskostnader			
Varekostnad	1	10 090 891	10 571 176
Lønnskostnad	2	28 019 797	27 761 594
Avskrivning på varige driftsmidler	3	215 118	105 673
Annen driftskostnad	3	40 994 733	37 390 502
Sum driftskostnader		79 320 539	75 828 946
DRIFTSRESULTAT		(134 127)	4 519 410
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		183 201	70 569
Annen finansinntekt		0	128 708
Sum finansinntekter		183 201	199 277
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		33 960	24 249
Annen finanskostnad		49	0
Sum finanskostnader		34 009	24 249
NETTO FINANSPOSTER		149 191	175 028
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		15 064	4 694 438
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5	(58 196)	1 035 002
ARSRESULTAT		73 260	3 659 436
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag		2 532 169	0
Overføringer annen egenkapital	6	(2 458 909)	3 659 436
Sum overf. og disponeringer		73 260	3 659 436



JTR Gruppen AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	680 008	306 051
Utsatt skattefordel		370 151	0
Sum immaterielle eiendeler		1 050 159	306 051
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	491 667	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	141 100	185 366
Sum varige driftsmidler		632 767	185 366
SUM ANLEGGSMIDLER		1 682 925	491 417
OMLØPSMIDLER			
Varer	1,7	1 130 022	1 015 512
Fordringer			
Kundefordringer	8	13 578 900	16 128 652
Fordringer på konsernselskap	9	133 083	301 651
Andre kortsiktige fordringer		559 389	458 856
Sum fordringer		14 271 371	16 889 159
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	9 516 478	9 489 452
SUM OMLØPSMIDLER		24 917 870	27 394 123
SUM EIENDELER		26 600 796	27 885 540



JTR Gruppen AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,11	721 155	721 155
Sum innskutt egenkapital		721 155	721 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	9 190 356	11 649 265
Sum opptjent egenkapital		9 190 356	11 649 265
SUM EGENKAPITAL		9 911 511	12 370 420
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4,5	0	402 247
Sum avsetning for forpliktelser		0	402 247
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	402 247
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8,9	1 739 923	5 546 505
Betalbar skatt	4,5	0	1 118 075
Skyldig offentlige avgifter		3 007 167	3 277 700
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	3 746 371	185 373
Annen kortsiktig gjeld	7	8 195 824	4 985 220
SUM KORTSIKTIG GJELD		16 689 285	15 112 873
SUM GJELD		16 689 285	15 515 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 600 796	27 885 540

Underskrifter

Nærbø, 24. juni 2022

Elisabeth Christiansen Lund
Styreleder

Vegar Kristoffersen
Styremedlem

Thomas Austbø
Daglig leder



JTR Gruppen AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatte og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved

Noter for JTR Gruppen AS

Organisasjonsnr. 913364953



JTR Gruppen AS

Noter 2021

regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



JTR Gruppen AS

Noter 2021

Note 1 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Varelager	1 130 022	1 015 512
Totalt	1 130 022	1 015 512

Note 2 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	23 853 873	23 461 481
Arbeidsgiveravgift	3 520 460	3 289 239
Pensjonskostnader	309 579	351 280
Andre lønnsrelaterte ytelser	335 885	659 594
Totalt	28 019 797	27 761 594

Antall årsverk 45 40

Selskapet har inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Avtalen oppfyller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer: Daglig leder

Lønn	1 423 875
Pensjonskostnader	18 493
Annen godtgjørelse	122 169

Det har ikke vært betalt styrehonorar til styremedlemmene.

Revisor:

Kostnadsført honorar for revisjon utgjør kr 89 400 og for andre tjenester kr 0. Beløp er eks mva.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.



JTR Gruppen AS

Noter 2021

Note 3 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Avskrivningstablå

	Immaterielle Sum eiendeler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	393 305	0	314 002
	707 307		
+ Tilgang	536 475	500 000	0
	1 036 475		
Anskaffelseskost pr. 31/12	929 780	500 000	314 002
	1 743 782		
Akk. av/nedskr. pr 1/1	87 255	0	128 636
	215 891		
+ Ordinære avskrivninger	162 518	8 333	44 266
	215 117		
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	249 772	8 333	172 902
	431 008		
Balanseført verdi pr 31/12	680 008	491 667	141 100
	1 312 774		
Prosentstørrelse for ord. avskr.	20-20	20-20	11-33

I andre driftskostnader inngår leie fast eiendom med kr 2 318 057 og leie transportmidler og utstyr kr 18 142 486.



JTR Gruppen AS

Noter 2021

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	41 940	1 118 075
Skatteeffekt av konsernbidrag	714 202	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-528 216	-83 073
For mye avsatt tidligere år	-286 122	
Samlede ordinære skattekostnader	-58 196	1 035 002

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 453 171	3 038 968
+ Utestående fordringer	-3 025 758	-191 782
Sum positive skatteøkende forskjeller	2 453 171	3 038 968
Sum negative skatteøkende forskjeller	-3 025 758	191 782
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-572 587	2 847 186
Balansført utsatt skatt	0	402 247
Balansført utsatt skattefordel	125 969	0
For mye betalt tidligere	244 183	0
Sum balansført utsatt skattefordel	370 151	0

Note 5 - Spesifikasjon av årets skattegrunnlag

	2021
Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	
Resultat før skattekostnader	15 064
Permanente og andre forskjeller	2 168
Endring i midlertidige forskjeller	3 419 773
Ytet konsernbidrag	3 246 371
Inntekt	190 634



JTR Gruppen AS

Noter 2021

Note 6 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	721 155	0	11 649 265	12 370 420
-Til årets resultat			-2 458 909	-2 458 909
Pr 31.12.	721 155	0	9 190 356	9 911 511

Note 7 - Pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum gjeld sikret med pant	0	0

Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):

Transportmidler (begrenset til kr 10 mill + kr 6,2 mill)	0	0
Andre driftsmidler (begrenset til kr 10 mill)	0	0
Kunde- og konsern fordringer (begrenset til kr 10 mill)	11 109 712	16 430 303
Varelager (begrenset til kr 10 000 000)	1 130 022	1 015 512
Sum	12 239 733	17 445 815

Det er stillet bankgaranti for selskapets garantiansvar for kundekontrakter med kr 1 354 589 pr 31.12.2021.

Note 8 - Fordringer og gjeld

	I år	I fjor
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter balansedagen	0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen	0	0



JTR Gruppen AS

Noter 2021

Note 9 - Nærstående parter

JTR Gruppen AS har samme eiere som Urheiå AS. Det er utstrakt samarbeid og omfattende kjøp og salg av tjenester selskapene seg i mellom.

I 2021 var salget fra/til Urheiå AS følgende:

Salg til Urheiå	0
Salg fra Urheiå	17 994 551

Mellomværende per 31.12.2021 mot Urheiå AS:

	2021	2020
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	133 083	301 651
Sum fordringer	133 083	301 651
Gjeld		
Leverandørgjeld	15 000	0
Årets avsatte konsernbidrag	3 246 371	0
Annen kortsiktig gjeld	500 000	185 373
Sum gjeld	515 000	185 373

Mellomværende per 31.12.2021 mot Recover AS:

Gjeld	
Annen kortsiktig gjeld	3 746 371
Sum gjeld	3 746 371

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Herav bundne midler kr 1 078 879.



JTR Gruppen AS

Noter 2021

Note 11 - Selskapskapital

Selskapet har 96154 aksjer hver pålydende kr 8, samlet aksjekapital utgjør kr 721 155. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærer pr 31.12	Antall aksjer	Eierandel
Recover AS	96 154	100 %
Samlet	96 154	100,0 %



Til generalforsamlingen i
JTR Gruppen AS

Forus Revisjon AS

Fabrikkveien 23B, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA
